
 

UCHWAŁA Nr 228 / 4514 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 1 grudnia 2020r. 

 

w sprawie rozwiązania umowy o dofinansowanie projektu  
nr RPPK.01.02.00-18-0001/18-00 zawartej z firmą NETRIX Spółka Akcyjna  

oraz zmiany Uchwały nr 454/9489/18 z dnia 17 lipca 2018 r. w sprawie wyboru 
projektów do dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach osi priorytetowej I „Konkurencyjna i innowacyjna 
gospodarka”, działania 1.2 „Badania przemysłowe, prace rozwojowe  

oraz ich wdrożenia”, typ projektu „Prace B+R” Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020  

(nabór nr RPPK.01.02.00-IZ-00-18-008/18 – edycja II). 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, 

art. 9 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 818 t.j.) oraz § 20 ust. 1 pkt 7 umowy o dofinansowanie 

projektu nr RPPK.01.02.00-18-0001/18-00, 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego – Instytucja Zarządzająca  
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Podkarpackiego  

na lata 2014-2020 uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Podkarpackiego rozwiązuje Umowę o dofinansowanie projektu 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Osi Priorytetowej I „Konkurencyjna i  innowacyjna gospodarka” 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-

2020 nr RPPK.01.02.00-18-0001/18-00 pn. „Inteligentna platforma sensorowa  

o architekturze otwartej do monitorowania i sterowania systemów cyber-

fizycznych” z dnia 8 października 2018 r. (Beneficjent – NETRIX Spółka Akcyjna). 

§ 2 

Umowa o dofinansowanie projektu nr RPPK.01.02.00-18-0001/18-00 zostaje 

rozwiązana w trybie bez wypowiedzenia na podstawie § 20 ust. 1 pkt 7 Umowy  

o dofinansowanie projektu nr RPPK.01.02.00-18-0001/18-00. 

§ 3 

W załączniku nr 1 Lista projektów wybranych do dofinansowania do Uchwały  

Nr 454/9489/18 z dnia 17 lipca 2018 r. w sprawie wyboru projektów  

do dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach osi 

priorytetowej I „Konkurencyjna i innowacyjna gospodarka”, działania 1.2 „Badania 



 

przemysłowe, prace rozwojowe oraz ich wdrożenia”, typ projektu „Prace B+R” 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014–

2020 (nabór  nr RPPK.01.02.00-IZ-00-18-008/18 – edycja II) skreśla się pozycję nr 2. 

§ 4 

Zaktualizowany załącznik nr 1 do Uchwały Nr 454/9489/18 z dnia 17 lipca 2018 r.  

w sprawie wyboru projektów do dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach osi priorytetowej I „Konkurencyjna i innowacyjna 

gospodarka”, działania 1.2 „Badania przemysłowe, prace rozwojowe  

oraz ich wdrożenia”, typ projektu „Prace B+R” Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014– 2020 (nabór  

nr RPPK.01.02.00-IZ-00-18-008/18 – edycja II) przyjmuje brzmienie jak załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5  

Uzasadnienie podjętej decyzji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 228/4514/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 1 grudnia 2020r.   

 

Lista projektów wybranych do dofinansowania 

 

Lp. Nr wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu 
Całkowity koszt 
projektu (PLN) 

Kwota 
wnioskowanego 
dofinansowania 

(PLN) 

Wynik oceny 
negatywna / 
pozytywna 

Liczba 
uzyskanych 

punktów 

1. 
RPPK.01.02.00-18-

0012/18 

SOFTSYSTEM 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Prace B+R nad opracowaniem 

ekspertowego systemu do analizy 

danych pozyskanych z tkanek raka 

piersi metodą obrazowania przy użyciu 

magnetycznego rezonansu jądrowego 

2 493 883,38 1 429 596,54 
pozytywny 

merytorycznie 
86 

2. 
RPPK.01.02.00-18-

0001/18 
NETRIX SA. 

"Inteligentna platforma sensorowa  

o architekturze otwartej do 

monitorowania i sterowania systemów 

cyber- fizycznych" 

5 102 624,55 3 741 298,00 
pozytywny 

merytorycznie 
84 

3. 
RPPK.01.02.00-18-

0002/18 

Centrum Badawczo-

Rozwojowe Technologii 

Informatycznych Sp. z o.o. 

Opracowanie innowacyjnego systemu 

predykcji, optymalizacji i zarządzania 

budynkiem z wykorzystaniem 

tomografii radiowej oraz metod 

inteligencji obliczeniowej 

3 843 211,20 2 820 294,02 
pozytywny 

merytorycznie 
74 

4. 
RPPK.01.02.00-18-

0007/18 

CIS spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Prace badawczo-rozwojowe  

w zakresie opracowania nowej jakości 

produkcji elastycznych pianek 

poliuretanowych. 

6 760 173,65 3 036 109,64 
pozytywny 

merytorycznie 
74 



 

5. 
RPPK.01.02.00-18-

0013/18 

SKALA 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Prace B+R polegające na opracowaniu 

innowacyjnej technologii pomiarów  

In-Line przy produkcji felg 

samochodowych 

3 699 348,65 2 489 097,24 
pozytywny 

merytorycznie 
62 

6. 
RPPK.01.02.00-18-

0003/18 

"SIGNUM" 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Realizacja prac B+R z dziedziny 

nefrologii oraz dializoterapii celem 

opracowania urządzenia do diagnostyki 

stanu przetoki tętniczo – żylnej 

1 321 238,26 1 022 310,48 
pozytywny 

merytorycznie 
60 

7. 
RPPK.01.02.00-18-

0009/18 

Zakład Produkcyjno-

Usługowy Mirosław Pogoda 

Opracowanie i wdrożenie do produkcji 

innowacyjnej rozdzielaczowej 

modułowej pompy wtryskowej  

z zastosowaniem dla silników 

wysokoprężnych 

2 169 122,22 1 496 560,98 
pozytywny 

merytorycznie 
51 

8. 
RPPK.01.02.00-18-

0016/18 

BUD-PIS  

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa 

Hydrograwitacyjny Generator Energi 

Elektrycznej generowanej z odzysku 

energii odpadowej z obiegów 

chłodzenia wraz z pozyskaniem ciepła 

odpadowego. 

3 554 484,00 2 118 250,00 
pozytywny 

merytorycznie 
49 

 

Nazwy wnioskodawców, tytuły projektów, kwoty kosztów całkowitych oraz wnioskowanej dotacji podano zgodnie z treścią złożonych wniosków. 

 

 


